
1/2

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 03. veljače 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o 2. izmjeni Zaključka o imenovanju projektnog tima za implementaciju 

projekta „CYROS - Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR 
flagship and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for 

Sustainable tourism“

1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za turizam, kojemu su odobrena sredstva za 
implementaciju projekta „CYROS - Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR 
flagship and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism“ 
(Projekt ID ITHR0200127), u okviru programa prekogranične suradnje „Interreg Italy-Croatia 
2021-2027“, u iznosu od 370.000,00 EUR-a, kojeg će Istarska županija sufinancirati u iznosu 
od 74.000,00 EUR-a.

2. Službenica Nada Prodan Mraković zadužuje se da u razdoblju od 1.3.2025. godine do 
31.8.2026. godine odnosno do završetka implementacije projekta „CYROS - Implementation, 
in the Programme area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea Adriatic Ionian 
CYcle ROute for Sustainable tourism“ obavlja poslove implementacije projekta „CYROS - 
Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea 
Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism“, 5% svog radnog vremena u svojstvu 
voditelja projekta.

Plaća imenovane službenice u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se 5% iz 
sredstava projekta „CYROS - Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR flagship 
and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism“, razmjerno 
broju radnih sati koje će službenik utrošiti za implementaciju navedenog projekta.

Preostali dio radnog vremena (95%), imenovana službenica iz stavka 1. ovog članka, obavljat 
će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam Istarske 
županije.

3. Službenik Davor Dobrila zadužuje se da u razdoblju od 1.3.2025. godine do 31.8.2026. 
godine odnosno do završetka implementacije projekta „CYROS - Implementation, in the 
Programme area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle 
ROute for Sustainable tourism“ obavlja poslove implementacije projekta „CYROS - 
Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea 
Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism“, 5% svog radnog vremena u svojstvu 
komunikacijskog stručnjaka.

Plaća imenovanog službenika u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se 5% iz 
sredstava projekta „CYROS - Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR flagship 
and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism“, razmjerno 
broju radnih sati koje će službenik utrošiti za implementaciju navedenog projekta.

Preostali dio radnog vremena (95%), imenovani službenik iz stavka 1. ovog članka, obavljat 
će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam Istarske 
županije.



2/2

4. Službenica Martina Klarić zadužuje se da u razdoblju od 2.9.2024. godine do 1.9.2025. 
godine obavlja poslove implementacije projekta „CYROS - Implementation, in the Programme 
area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for 
Sustainable tourism“, 100% svog radnog vremena u svojstvu koordinatora projekta.

Plaća imenovane službenice u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se 100% iz 
sredstava projekta „CYROS - Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR flagship 
and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism“, razmjerno 
broju radnih sati koje će službenik utrošiti za implementaciju navedenog projekta.

5. Službenik Edi Akilić od 1.3.2025. više neće raditi na projektu „CYROS - Implementation, in 
the Programme area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle 
ROute for Sustainable tourism“.

6. Službenici iz točaka 2. i 3. ovog Zaključka zadužuju se za implementaciju projektnih 
aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
turizam do 31.8.2026. godine, odnosno do završetka implementacije projekta „CYROS - 
Implementation, in the Programme area, of the EUSAIR flagship and crosspillar project idea 
Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable tourism“. Službenica iz točke 4. ovog Zaključka 
zadužuju se za implementaciju projektnih aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o 
unutarnjem redu Upravnog odjela za turizam do 1.9.2025. godine. Službenik iz točke 5. od 
1.3.2025. više neće raditi na projektu „CYROS - Implementation, in the Programme area, of 
the EUSAIR flagship and crosspillar project idea Adriatic Ionian CYcle ROute for Sustainable 
tourism“.

7. Ovaj Zaključak o 2. izmjeni Zaključka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 334-01/24-02/17
URBROJ/N:PROT: 2163-10/5-25-4
Pula – Pola, 03. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Članovima projektnog tima
2. Upravnom odjelu za turizam Istarske županije
3. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-04T13:42:26+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



